Item CLXXVI marche denariorum de Rua et Dacia canbite sunt ad Turonenses, pro quibus
habite sunt CXX libre Turonensiom. — — — — — — — — — — — — — — — —

Nad ver Handjchrift: Collectoriae Tr. 213 ves Vatifan. Archives ju Rom.

Geprudt P. A. Mund), Pavelige nuntiers regnskabs- og dagbdger (1864) S. 4 fi.

3993.
1282.

Bijgof Hermann von Samin gibt allen, die das Dominifanerflofter in Halberftadt bejuden und
unterftiigen, bierzigtdgigen Ablap.

Hermannus dei gracia Caminensis episcopus dilectis in Christo fratribus ordinis predic[atorum]
in Halberstat salutem in domino sempiternam. Cum ad ea, que cultum dei ampliant [e]t salutem
promovent animarum, proni semper ac faciles debeamus merito reperiri, gratiam dei, quam
gratis accepimus, gratis debemus Christi fidelibus inpertiri. Nos igitur de omnipotentis dei
misericordia ac apostolorum eius videlicet Petri et Pauli patrociniis confisi, omnibus vere
contritis et confessis, qui ecclesiam vestram devote visitaverint, et eciam, qui vobis manum
adiutricem porrexerint, XL* dies de iniuncta sibi penitentia misericorditer relaxamus, et hoc
sub ratihabicione venerabilis patris Halberstadensis episcopi. Datum anno domini M® CC° LXXXII®.

RNad) vem Originale im Staatsardhive ju Magveburg s. r. Halberftivt. Dominifaner Nr. 23, mit dem
bejchiivigten Siegel am Pergamentitreifen.

Gedrudt Gejdyichtaquellen ver Prov. Sadfen VIL 1 S. 136 Fr. 161.
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3991.
1283 Hprit 16 Stolp. -

Derzog Meftwin IT. bon Pommerellen beftiitigt dem Klofter Judau feine jamtlidhen Befisungen,
Darunter Sezenow mit dem Lebawehr. a '

In nomine domini amen. Nos Mistiwgius dei gracia dux Pomeranorum notum esse
volumus omnibus presens scriptum inspecturis, quod pie memorie avus noster dominus
M(estwinus) et pater noster Svantopolkus, duces Pomeranorum, ad honorem dei et beate Marie
in Sucov contulerunt villas infrascriptas — — -— in districtu Slupensi Ceconove cum clausura
Lebe usque ad magnum lacum Lebsco. — — — Actum et datum in Slup anno domini
millesimo ducentesimo octogesimo tercio, XVI° Kalendas Mai, presentibus militibus et baronibus
nostris Paulo, palatino de Svizee, Boseyo, pincerna, Andrea, castellano de Gdanze, Sulizlao,
dapifero, Unizlao, subcamerario, Dobegnevo, palatino de Belegart, et aliis pluribus militibus et
baronibus nostris fide dingnis.

Nod) dem Originale im StaatSardhive ju Breslau s. r. St Vinceny Rr. 103, mit dem Siegel an griinen
Seivenfiven. Abfdriften in den Budauer Kopiaren in ver Stavtbibliothet su Danslg (Mser. Pruss. Rr. 121, jriiher
XV q 104) Bl 16 (Transfumt bon 1323 Nop. 30) und im Staatdardjive ju Kinigsberg i. Pr. (Orvenziol. 76,
friiher A 102) BI. 5 Nx. 5.

Gevrudt Hivid, Pommerell. Stuvien S. 62/64 Beil. XIV; Bommerell. Utkundenbudy &. 326 Nr. 360.

3995.
1283 November 30 Greifenberg.
Hersog Bogiflarw IV. jhentt dem Riofter Belbud dba3 Gigentum von 51, Hufen in Tressyn.

In nomine domini amen. Bugslaus dei gracia dux Stetinensis, Cassubie et Slavorum
omnibus in perpetuum. Quum omnium rerum gestarum habere memoriam et nullius oblivisei
humane condicioni non competit, sed divine, et ex lapsu primi parentis ignorancie nubilo
obfuscatur, hinc est quod ad noticiam tam presencium quam futurorum ecupimus devenire.
quod nos de bona voluntate nostra et nostrorum consilio vasallorum dedimus ac tytulo donacionis
appropriamus ecclesie in Belbuk abbati et conventui nobis in Christo dilectis in ecclesia dicta deo
famulantibus proprietatem quinque mansorum et unius quartalis in villa Tressyn, quos inquam
mansos dominus Segerus, miles, predictis abbati et conventui in sui memoriam erogavit. Et
quum progenitores nostri praedictam ecclesiam et personas eiusdem beneficiis et privilegiis in
salutare remedium sue anime honorarunt, nos eandem ecclesiam cum personis proprietate
dictorum mansorum duximus honorandam. Insuper predictorum mansorum precariam dedimus.
contulimus ecclesie, abbati et conventui memoratis. Ut autem huius nestre donacionis robur
maneat inconcussum, presens scriptum inde confectum dedimus insignitum. Testes huius sunt
Iohannes, decanus ecclesie Camynensis, Borco, Reymarus de Wacholt, Smelinghus, Nevelingus.
Nicolaus Lode, Nicolaus Draco, marscalcus noster, milites. Actum in Griphenbergh anno domini
Me° CC° LXXXIII®, in die beati Andree apostoli.

Rad dem Transfumte von 1310 Nanuar 22 in ven Privilegia unp Diplomata ber Stavt Treptow a. R.

. 1 Nr. I im Staatdardive ju Stettin (Mitr. 1 41).
- 46*
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3996.
1284 November 27 Perugia.

Papft Martin IV. itbertriigt dem Kolleftor Theoderid), Prior der St. Anbreastivdje ju Orbieto,
aud) die Grydidzefen RKbln, Bremen, Magdeburg und dag Bistum Camin jur Jehntjammlung, naddem
der Solleftor Reiner bon Orio feine Cutlafjung erbeten Hhat.

[Martinus episcopus servus servorum dei] dilecto filio Theoderico, priori ecclesie sancti,
Andree Urbevetani, capellano nostro, collectori decime terre sancte subsidio in Coloniensi,
Bremensi et Magdeburgensi provintiis ac in diocesi Caminensi concesse [salutem et apostolicam
benedictionem. — — — — — — -— — — — — — —_—_——_—— e — — — =

Datum Perusii, V. Kalendas Decembris, [pontificatus nostri] anno quarto.
Rad dem Batifon. Regifter 41 BL. 208 Nr. 39 im BVatitan. Ardrive su Rom.
Regeft in Mittheilungen aus vem Batifan. Ardyive T &. 301 Tr. 263.